PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG

***

Số:  17 /UBH

“V/v định hướng một số công tác trọng tâm trong
công tác Hội và phong trào thanh niên
tháng 3 năm 2015”
	 Rạch Giá, ngày 05 tháng 3 năm 2015

Kính gửi: Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố

và trực thuộc.
Thực hiện Chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2015, Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang định hướng một số công tác trọng tâm trong công tác Hội và phong trào thanh niên tháng 3 năm 2015 cụ thể như sau:

1. Tiếp tục tuyên truyền ý nghĩa của các ngày lễ lớn trong tháng 3 như: Kỷ niệm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng (03/3); Ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3); Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3),…
2. Ban hành Hướng dẫn bình xét thi đua công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2015.

3. Các cấp Hội phối hợp với Đoàn Thanh niên cùng cấp tổ chức Lễ phát động và các hoạt động Tháng Thanh niên năm 2015. Qua đó tổ chức thực hiện đạt 25% chỉ tiêu công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2015. Phối hợp với Đoàn Thanh niên cùng cấp tổ chức các hoạt động chào mừng 84 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2015) như tổ chức đối thoại với lãnh đạo Ủy ban nhân dân, tuyên dương cán bộ Đoàn tiêu biểu,…
Trên đây là định hướng một số hoạt động trọng tâm trong tháng 3 năm 2015 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang. Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và trực thuộc triển khai đạt hiệu quả.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- TT. Tỉnh Đoàn,
- BTK Ủy ban Hội tỉnh,

- Lưu.
TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Trung Hồ